
【お問い合わせ先】 

鶴原製薬株式会社 大阪府池田市豊島北 1-16-1 Tel：072-761-1456 

鶴原製薬株式会社 

グルタチオン錠 100ｍｇ「ツルハラ」 

供給に関するお詫びとお願い 

 

2020 年 11 月 

お取引先各位 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社が販売しております『グルタチオン錠 100ｍｇ「ツルハラ」』につき

まして、原薬メーカー（協和発酵バイオ株式会社）からの原料入手が大幅に遅延してお

ります。 

そのため、すべてのご要望に十分お応えできない状況から、甚だ勝手なお願いですが、

出荷調整を実施させて頂きたく謹んでご連絡申し上げます。 

この度の件では、多大なご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解ご協

力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

◆出荷調整を実施させていただく製品 

品名 包装 統一商品コード 販売包装単位コード 

グルタチオン錠 100ｍｇ「ツルハラ」 100 錠 271017950 14987271017957 

グルタチオン錠 100ｍｇ「ツルハラ」 1000 錠 271017967 14987271017964 

 

◆出荷調整実施時期：未定 

以上 


